

Dodatok č. 2
k zmluve o dielo uzatvorenej dňa 27.03.2019
(ďalej len dodatok)

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v spojení s ust. § 3 ods. 4 zák. č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

medzi

Objednávateľ:	Stredná odborná škola rozvoja vidieka s VJM – - Vidékfejlesztési Szakközépiskola
Sídlo:	Nám. Sv. Štefana 1533/3, 929 01 Dunajská Streda
Zastúpený:	Mgr. László Szabó
IČO:	00 162 329
DIČ:	2020365633
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo bežného účtu IBAN:	SK98 8180 0000 0070 0049 6562
SWIFT (BIC):	SPSRSKBA
ďalej len „Objednávateľ“	

a

Zhotoviteľ:	MENERT spol. s r.o.
Zastúpený	Ing. Marta Wöllnerová
Sídlo:	Hlboká 3, 927 01 Šaľa
IČO:	17 330 165
DIČ:	2020373795
IČ DPH:	SK 2020373795
Zastúpený:	Ing. Marta Wöllnerová
Bankové spojenie:	Tatra banka, a.s.
Číslo účtu (IBAN):	SK53 1100 0000 0026 2506 2729
SWIFT (BIC):	TATRSKBX
ďalej len „Zhotoviteľ“	
ďalej spoločne „zmluvné strany“	

Článok 1
Predmet zmluvy

1. Stredná odborná škola rozvoja vidieka s VJM Dunajská Streda ako objednávateľ a MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa ako zhotoviteľ uzatvorili dňa 27.03.2019 Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“) ako výsledok verejného obstarávania na predmet zákazky: „Rekonštrukcia kotolne SOŠRV s VJM Dunajská Streda“ (ďalej ako „dielo“), v rozsahu uvedenom v zmluve + práce navyše podľa priloženého rozpočtu prác navyše.

Článok 4
Cena a platobné podmienky

1. Zmluva o dielo zo dňa 27.03.2019:
Cena za splnenie predmetu zmluvy bola medzi zmluvnými stranami stanovená na základe výsledkov verejného obstarávania nasledovne:

Cena bez DPH:	362 980,00 EUR
DPH 20%:	72 596,00 EUR
Cena celkom s DPH:	435 576,00 EUR

Slovom: štyristotridsaťpäťtisícpäťstosedemdesiatšesť eur a tri centy s DPH

2. Dodatok č. 1 zo dňa 20.06.2019:
Cena diela bude upravená o cenu za práce navyše, čo činí 10 421,63 EUR bez DPH
+ 20% DPH 2 084,33 EUR t.j. spolu **12 505,96 EUR s DPH.**

Konečná cena diela:

Cena celkom bez DPH:	373 401,63 EUR
DPH 20%:	74 680,33 EUR
Cena celkom s DPH:	448 081,96 EUR

Slovom: štyristoštyridsaťosemtisícosemdesiatjeden eur a deväťdesiatdeväť centov s DPH

3. Dodatok č. 2 zo dňa 19.8.2019
Cena diela bude upravená o cenu za práce navyše, čo činí 13 171,29 EUR bez DPH
+ 20% DPH 2 634,26 EUR t.j. spolu **15 805,55 EUR s DPH.**

Konečná cena diela:

Cena celkom bez DPH:	386 572,92 EUR
DPH 20%:	77 314,59 EUR
Cena celkom s DPH:	463 887,51 EUR

Slovom:

*≈ 463.887,50 EUR
opr. Thurner*

Článok 9
Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto dodatkom sú nedotknuté a ostávajú bez zmien.
2. Tento dodatok (č.2) bol vyhotovený v štyroch rovnopisoch.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.

V Dunajskej Strede, dňa: 19.08.2019

Za Zhotoviteľa:

MENERT spol. s r.o.
Hiboká 3, 927 01 ŠALA
IČO: 173 30 165

V Dunajskej Strede, dňa:

Za Objednávateľa:

Stredná odborná škola rozvoja vidieka